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l(onteynerli bo'lgan va/yoki konteyneri bo'lmagan yuridik shaxslar uchun qattiq va yoki suyuq maishiy chiqindilarni

to'plash va olib chiqib ketish xizmatlari ko'rsatish bo'yicha

' SHARTNOMA N9 1OO

" Yanvar Jomboy shaxri

"Toza hudud" Davlat unitary korxonasi Jomboy tuman filiali bundan buyon matnda "UROCHI" deb ataluvchi nomidan,

Nizom asosida faolivat Vurituvchi rahbar Sh,Madjidov bir tomondan, Jomboy tuman Raqamli texnologiyalar texnikurni

bundan buyon nratnda "ISTE'MOLCHI" deb ataluvchi nomidan, Nizom asosida faoliyat yurituvchi rahbar birinchi

o'rintlosar174zz-?u^2 ikkinchi tomondan ushbu shartnomani, quyidagi maqsadlarda tuzclilar,

l,SHARTNOMA MAZMUNI.

1.1. Mazkur shartnomaga binoan ljrochi bilan lste'molchi o'rtasida qattiq va/yoki suyuq holdagi chiqindllarni olib

chictib ketish xizmatlari bo'yicha (QMcH) to'g'ridan to'g'ri xo'jalik aloqa o'rnatiladi.

1.2.lste'rrrolqlti topshiracli, ljrochi esa lste'molchi joylashgan hudud Jomboy tuman xokimligJ Jomboy tuman
-^17

lg-lpgaAko'chasi manzilidan bir oyda -l marotaba / dona (750 L, 11oo L,-20 m3) chiqindi saqlash

ko(v{yne dagi (QMCH) qattiq maishiy chiqindilarni olib chiqib ketish xizmatlarinl bajarishni oz'zimmasiga oladi, hamda

"yo'nalish varaqasiga" va buyurtmachini arizasiga bajarilgan ishlar tuzasidan belgi qo'ydiradi. (Konteyneri bo'lgan yuridik

sfraxsra rJ.

isro'molchi topshiradi, ljrochi esa shartnomada ko'rsatilgan haq evasiga lste'molchi tomonidan maxsus

belgilangan Jomboy tuman Raqamli texnologiyalar texnikumi bo'limi Jomboy rrman 4fu1qf&14€ i\a'chasi

nranzilida joylashgan (QYM) chiqindilarni yig'ish maydonchasiclan (QMCH) qattiq maishiy chi"qindilarni tashib chiclil,

(etishni o'z zimmasiga oladi (konteyneri bo'lmagan yuridik shaxslar).

lste'molchi topshiradi, ljrochi esa lste'molchi joylashga n hudud Jomboy tuman xokimligi Jomboy tuman A.Qurbonov

irr:rnzilidan suyuq maishiy chiqindilarni olib chiqib ketish xizmatlarini bajarishni o'z zlmmasiga oladi hamda, "Yo'nalish

varaqaslga" va buyurtnachini arizasiga bajarilgan ishlar yuzasidan belgi quydiradi

(yuridik shaxslar).

QMCH ni umumiy to'lanishi bir yilga 19 m3 tashkil etadi.

2.I(O'RSATILGAN XIZMATLAR UCUN HISOB-KITOB QItISH.

2.1. Ushbu shartnomani imzolash paytidagi amaldagi narx har bir QMCH uchun 44700 so'rn, QQS bilan 51405 so'nrrri

tashkil etadi, Suyuq maishiy chiqindilarni olib chiqib ketish xizmatlari uchun (markaziy kanalizatsiya yo'q joylarda)

tarif (srlyuq ) chiqindilarga tonnasi 52367 so'm QQS bilan 60?22 so'mnitashkil etadi.

Shartnoma bo'yicha bir yillik ko'zda tutilgan to'lov umumiy summasi 976 695 (to'qqiz yuz yetmish olti ming olti yLtz

irr'qscn besh ming) so'mnitashkil etadi.

"lshlar" ning aniq turi, ularning soniva xajmi mazkur shartnomaning tarkibiy qismi hisoblangan ilovada (eltiriladl.

2.2. Qattiq va suyuq chiqindilarni olib chiqib ketish bo'yicha xizmatlar ko'rsatish tartibi va tariflarning o'zgargani

io'g'risida lste'f tolchirrlng abonentlik punl(tlarida e'lonlar osish yo'li bilan, shuningdel< ornmaviy axborot vositalari orqali

lste'm o lchiga ma'lum q ilish.

2.3. tste'ntolchilar qattiq va/yoki suyuq maishiy chlqindilarni olib chiqib ketish bo'yicha l(o'rsati ayotgan har oylik

xiznratlar qiynratining IAO% ( foiz) miqdgrida oldinda to'lovni amalga oshiradi, l(o'rsatilgan xizrnatlarning to'liq hisob

2022 yil " t'l

Kitobiniesa l(alendar oy tugaguncha olishi shart.

Qattiq va/yoki suyuq rlraishiy chiqindilarni olib chiqib ketish bo'yicha

hisoblash tegishli davrlard? amalda bo'lgan qattiq va/yoki suyuq maishiy

ko'rsatilayotgan xizmatlar uchun tariflar bo'yicha amalga oshirlladi.

ko'rsatilayotga n xizmatlar uchun to'lovni

chiqindilarni olib chiqib ketish bo'yicha



2.4. yuridik manzil, bank rel(vizitlari, korxona nomlari yoki QMcH hajmi o'zgargan taqdirda, tomonlarni 10 kun olclin

yozma ravshda ogohla ntirish kerak.

2.5. Qattiq va/yoki suyuq chiqindilarni olib chiqib ketish bo'yicha tegishli bo'lmagan sifatdagi yoki belgilangan

rrrucldatlarclan ortiq uzilishlar bilan xizmatlar ko'satilganda, ushbu davrda xizmatlat uchun to'lovlar l(amaytiriladi'

2.6. Ko'satilgan xizmatlar sitatini baholash najijasiga ko'ra lste'molchi va ljrochi vakillar tomonidan irnzolanadigan'

xizmatlarko'satilmaganligini,tegishlibo'lmagansifatdagixizmatlarko'satilganliginitasdiqlovchifaktbo'yicha
dalolatnonra tuziladi.

Xizmatlar ko'rsatilmaganllgi, tegishlicha

clalolatnoma qattiq va/Yoki suyuq chiqindilarni

rriqdorini hisob-kitob qilish, shuningdek o'z

lste'mo lchiga ma'lum q ilishi

isle'frolchiga ko'rsatilayotga n xlzmatla r

bo'lmagan sifatdagi xizmatlar ko'rsatilgani to'g'rislda tuzilgan

olib chiqib ketish bo'yicha ko'rsa tilayotga n xiznlatlar uchun to'lovlar

ma iburivatla rini buzgani sababli ljrochining jarirna to'lash Llchun

xizmatlar ko'rsatish tartibi va tariflarning o'zgarganl

yo'li bilan, shuningdek ommaviy vositalari orqali

sifati bo'yicha kamchiliklarga yo'l qo'ymaslil( va ularni bartaraf etish choralarini

hisoblanadi.

ljrochi tomonidan lste'molchining hayoti, salomatliSi va mulkiga ziyon etkazilgan holatlarda etkazilgan zarar fakti

qaydetiIgandaIolatnomatuziIadi,uljrochivaIste,molchiIarningvaki||aritomonidanimzoIanadi.
tste,molchi, tjrochining, trq.roiarning o'zini o'zi boshqarish organlari yoki xususiy uy-joy mulkdorlari shirkati

vakillarining imzolari bo'gandagina dalolatnoma haqiqiy hisoblanadi

ljrochi vakili l<elmagan taqdirda, fuqarolarning o'zini o'zi boshqarish organlari yoki xususiy try-joy miqdorlari shirl(at

vaLir,n rg invosi etarli bo'ladi.

ljrochi vakili clalolatnomani rmzolashdan bosh tortsa, mazkur dalolatnomaga imzo quyishdan bosh tortganligi sabablarini

yoznra ravishda asoslashi shart. A1s holda, lste'molchi qattiq va/yoki suyuq maishiy chiqindilarni o,llb chiqib ketish

1]o,Viclra ko,rsatilgan Xizmatlar uchun to,lovlarni sud qarori qabul qi|ingungacha to,Xtatishga haqIidir.

3. TOMONLARNING MAIBURIYATTARI.

3,1". ljrochi quyidagilarga majburi

Iielgilangan mLrddatlarda qattrq v; suyuq maishiy chiqindilarni olib chiqib ketishni amalga oshirich;

oonunc[tilikda, mazl(Lrr qotdalarda va sharlnomada belgllangan shartlarga muvofiq lste'molchiga zarut

sifatr:lagiqattiqvasuyuq maishlychlqind ila rniolibchiqibketish bo'yichaxizmatla rko'satish;

qonunchilikda yoki shartnomada belgilangan muddatlarda lste'molchining buyurtmanomalarini bajarish;

qattiq va suyuq maishiy chiqinclilarni olib chiqib ketish bo'yicha xizmatlar uchun elektron to'lov tizimini tatbiq etish va

reatvaqt rejimida shaxsly hisob varaqalarining holatini kuzatib bor'sh;

qartiq va suyuq maishiy chiqindilarni olib chiqib ketish bo'yicha xizmatlarining amalga oshiriladigan rejimi va sifati

bo'yicha tste'nrolchilarnirr$ rnurojaatlari (arizalari, takliflari, shikoyatlari), shuningdek ularning ijrosl nisobini olib borishj

lste,molchining muroiaatiga asosan, qattiq maishiy chiqindilarni to'plash uchun konteynerlarning zarur miqdorda

bo'lishini ta'minlash;

Alrolining xayoti, salomayligi shuningdek atrof muhit uchun xavfli bo'lgan bakteriyalarning va boshqa zararll

iIodclalarning rivojlanishiga, chiqindilarning ko'plab to'planib qolishiga qarshi rejali ishlarni olib borish (konteynerlar va

;)xlrl to'plash shaxobchalarini dezinfel<siyalash yoki yuvib turish yo'li bila n );

Tc'planib qolgan chiqindilarni hisobinl olib borish;

qattiq va suyuq maishiy chiqindilarini olib chiqib ketish bo'yicha

to'g'risida lste'molchining abonentlik punktlarida e'lonlar osish

q o'lla s h;

qattiq rnaishiy chiqindilarni olib chiqib ketish xizmatlari uchun to'lovlar hisob-kitobining holati, shuningdek ko'rsatilgan

xiznlatlar uchun to,lovlar bo,yicha qarzdorlarnlng yo'qligi to'g'risidagi ma'lumotlarni lste'molchiga bepul taqdim etish;

San piN Rus. NeO297-11 blnoan chiqlndilarni yig'ish shaxobchalarini va qutilarni dezinfeksiya qilish;

3.2. lste'molchi quyidagilarga maibur:

xizrnatlar ucitun shaTtnomalar tuzish va uning talablarini bajarish;

QN4CH tashlanadigan koneynerlarni qirilish va yirik hajmdagi chiqindilar, shox-shabbalar bilan to'ldirmaslik'al(sincha'

ularni maxsus joyga yig'ish hamda bu chiqindilarni tashib ketish uchun alohida shartnoma tuzish va haq to'lash;



chiqindi saqlash qutilari joylashgan maydonchalar va chiqindi to'plash qurilmalariga avtomashinalarining erkin

Yaqinlashishini va chiqindiqutilarini doimo soz holda saqlashni ta'minlash;

QMCH ni o'z vaqtida tashib chiqib l(etilishini doimo nazorat qilish, tasdiqlangan yo'nalish jadvali buzilganhollarda

+99894-537-80-02 telefoniga telefonagramma yo'llash orqali ljrochiga ma'lumot berish;

Bajarilgan ishning hajmini ljrochining hujjatlarida lste'molchi vakilining imzosi va korxona muhri bilan tasdiqlab borish;

Har oyda oyning boshida o'tgan oyda bajarilgan ish hajmini bajarilganini ko'rsatuvchi hisob dalolatnomasini

rasm iylashtirish;

Har oyda oyning oxirigacha o'tgan oyda bajarilgan ishlarning dalolatnomasiga asosan pul mablag'larini

ljrochining hisob raqamiga o'tl(azish hamda rejaviy ish hajmiga qarab oldindan 100% miqdorida to'lovlarni amalga

os h iris h;

l(onteyner tartibida to'plashda-chiqindi to'plash shaxobchalarida chiqindilarni joylashtirishda pal(etlarni

tegislrli konteynerlarga qattiq maishiy chiqindilarning turlari bo'yicha tashlash;

qattiq maishiy chiqindilarni ko'chalarga,suv yo'llariga, ariq va qattiq maishiy chiqindilarni to'plash va ko'mib

tashlash uchun ajratilmagan joyiarga, shuningdek harakatdagi avtotransport vositasidan yo'lal<ar va ko'chalarning

transport yu rad iga n qismiga tash lamaslik;

chiqindilarni korxona hududida va ruxsat etilmagan joylarda ko'mib tashlashga yo'lqo'ymaslik.

4,TOMONLARNING HUQUQLARI,

4.1 lste'molchi quyidagi huquqlarga ega:

Shartnoma asosida, o'ziga zarur bo'lgan belgilangan sifatdagi, hayoti va salomatligi uchun xavfsiz bo'lgan,

mulkiga zarar bermaydigan hajmdagi xizmatlardan foydalanish;

Xizmatlar ko'rsatilayotganda ljrochi aybi bilan yuzaga kelgan kamchiliklarning bepul bartaraf etilishini va

shartnomada kelishilgan miqdorlarda Heycrofrxa (jarima yoki penya)to'lanishini talab qilish;

Shartnomada ko'rsatilgan ish hajmini o'z vaqtida va muddatdan kechiktirib bajarganlik uchun har bir kuniga,

0.4% miqdorida, lekin ish hajmini50% dan oshmagan miqdorida penya to'laydi.
ljrochining qattlq va suyuq maishiy chiqindilarni olib chiqib ketish xizmatlarining hajmi va sifati, ularning

(o'rsatilishi shartlari, xizmatlar uchun to'lov miqdorlarining o'zgargani va to'lov tartibi to'g'risidagi axborotlarni olishj

qattiq va suyuq maishiy chiqindilarni olib chiqib ketish xizmatlari uchun elektron to'lov tizimi orqali to'lash va

fealvaqt rejirnida shaxsiy hisob varaqalarining holatini l<uzatib borish;

ljrochi tomonidar shartnoma majburiyatlari sifatsiz bajarilgan hollarda ljrochlga yozma yoki telefon orqali
+99897-396-18-16 shikoyatlar taqdim etish va ljrochidan xizmatlar to'liq ko'rsatilmagani faktinitasdiqlovchi dalolatnoma

tuzishni, shuningdel< aniqlangan ka mch ilikla rning belgilangan muddatlarda bartaraf etilishini ta lab q ilish;

Shartnomaga muvofiq, vaqtincha ishlab chuqarish ishlari bo'lmagan, hujjatlar bilan tasdiqlangan davr yol<i

sirartnorrada belgilangan tartibda xizmatlar ko'rsatilmagan davr uchun qattiq va suyuq nraishiy chiqindilarni olib chiqib
ketish xizmatlari uchun haq to'lash majburiyatla ridan to'liq yoki qisman ozod qilinish;

qattiq va suyuq maishiy chiqindilarni olib chiqib ketish xizmatlari sifatsiz amalga oshirilsa, agar ljrochi o'z vaqtida
shartnomani bajarishga kirishmasa yoki sifatsiz xizmat ko'rsatsa, zararlar undirilishini talab q ilib sudga murojaat etish.

lste'molchiqonun hujjatlarga muvofiq boshqa huquqlarga ham ega bo'lishi mumkin.

5.SHARTNOMA MUDDATI

5.1. Shartnoma muddati " U " yanvar 2022 yildan " 31 " dekabr 2022 ytlgacha amal qiladi. Shartnoma taraflar
tomonidan imzolanib, Jomboy tuman G'aznachilik bo'linmasida belgilangan tartibda ro'yxatdan otkazilgandan so'ng

q o rr uniy kuchga kirad i.

5.2. Tornonlar shartnoma muddati tugagandan so'ng yozma ravishda boshqa munosabatlar bildirmasalar shartnoma
bekor qilgunga qadar o'z kuchini yo'qotmagan hisoblanadi.

5.3. Shartnoma bir xil yuridik'kuchga ega bo'lgan ikki nusxada tuziladi.



" |JROCHt "
" Toza hudud" Davlat unitary korxonasi
Jonrboy tuman filiali

(xizrnat ko'rsatuvchining nomi)

Manzil: Jomboy tu ma ni A.Qurbonov MFY

lbn sino ko'chasi 6 uy

Tel./faks +99899'598-82-00

H/R 20210000400781002009

Byudjet mablag' oluvchi STIRI 304938205

oKoNX 38210

MFO:00270

" ISTE'MOLCHI "
Jomboy tuman Raqamli texnologiyalar texnikumi

. NIZOLARNI HAL QIIISH TARTIBI.

6.1. Tomonlar orasida kelib chiqqan barcha kelishmovchilikla r va tortishuvlar muzokaralar yo'li bilan hal etiladi. Mazkur

shartnomadan kelib chiqadigan kelishmovchiliklar, tomonlar tomonidan hal etilmagan taqdirda, O'zbekiston

Respublikasida belgilangan qonunchilikga binoan sud orqali hal etiladi.

7. TOMONLARNING YURIDIK MANZILLARII
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